
 

 

Alminnelig ettersyn  
 

I hht Kommunelovens § 44-7 og § 45 ï 3 skal formannskapets innstilling 
til budsjett og økonomiplan med alle de forslag til vedtak som foreligger, 
legges ut til alminnelig ettersyn i minst 14 dager før den behandles i 
kommunestyret.  
 

¶ KOMMUNALE AVGIFTER FOR 2017 

¶ BUDSJETT 2017 ï DRIFT OG INVESTERING   

¶ ØKONOMIPLAN 2017 - 2020 
 
legges ut til alminnelig ettersyn på Lekatun og på www.leka.kommune.no 
i perioden  
 

fredag 11.11.16 til fredag 25.11.16 
 

  
 
Høringsfrist fredag 25.11.16. innen kl. 1500 
 
Merknader sendes Leka kommune v/ rådmannen innen fristen.  
 
Kommunestyret behandler sakene i møte torsdag 08.12.16. 
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Budsjett 2017                  
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Rådmannens innledning 

Rådmannens forslag til drifts- og investeringsbudsjett for 2017 legges med dette 
fram til politisk behandling. Forslag til budsjett viderefører aktivitetsnivået fra 
foregående år. I planperioden forutsettes at Leka kommune består som egen 
kommune med dagens grenser. Myndighetene vil tidlig i 2017 ta stilling til om 
det skal foretas en ny utredning med tanke på Austra. Eventuelle endringer i 
kommunestrukturen vil gi store konsekvenser, og er ikke hensyntatt i forslag til 
budsjett.   

 
Vår største utfordring de neste årene vil være å dimensjonere driften i forhold til 
stadig endrede rammebetingelser. Dette forutsetter streng budsjettdisiplin. 
Økonomien er krevende. Det framlagte budsjettet har lite handlingsrom.  

 
Investeringer  
Leka kommune har ikke gjennomført alle planlagte investeringer, ref. tidligere 
investeringsplaner. Ikke gjennomførte investeringer er foreslått videreført i 
investeringsplanen. Det er vedtatt renovering/påbygging av barnehagen. Videre er 
det planlagt opparbeidelse av byggeklare tomter samt at kommunen ser på bygging 
av fleksiboliger.   

 
Bosetting av flyktninger 
Leka kommune har i 2016 bosatt 12 flyktninger. Ved utarbeidelsen av budsjettet er 
det ikke klart om kommunen skal ta imot flere flyktninger. Viser til egen sak til 
politisk behandling. Det er opprettet et eget fond som vil synliggjøre økonomien på 
området.  

 
Stillinger 
Leka kommune vil i 2017 vurdere innhold og oppgavefordeling på administrative 
stillinger. Dette er særlig viktig i en liten sårbar kommune. Det jobbes for å 
rekruttere og beholde kvalifisert arbeidskraft. Målet er å oppnå en bedre og mere 
hensiktsmessig organisering og løsning av oppgaver.  
 
Sykefravær 
Sykefraværet i Leka kommune viser et totalt fravær på 8,7 %. 
Sykefraværsstatistikken bør differensieres mellom korttids- og langtids for å gi et 
mere riktig bilde. Det er viktig at både verneombud, tillitsvalgte og ledere har fokus på 
sykefraværet.  

  

Eiendomsskatt 
Eiendomsskatten er et viktig instrument for å øke handlingsrommet. Det foreslås en 
videreføring på 2 promille på bolig og fritidseiendommer. Muligheten til å høyne 
promillen vil ytterligere styrke handlingsrommet.  

 



 

Budsjettprosessen 
Leka kommune ønsker å starte budsjettprosessen tidligere på året. 
Budsjettansvarlige ble oppfordret til å forholde seg til vedtatte budsjettrammer. 
Fremtidig arbeid med budsjett vil inkludere sammenlikninger med sammenliknbare 
kommuner i hht Kostra. Dette innebærer å synliggjøre vårt kostnadsnivå på de ulike 
budsjettområdene. Dette for å underbygge god budsjettdisiplin. 
 
Målet er at vi ønsker kontinuerlige forbedringer som gjør det lettere for politikerne å 
prioritere. 
   
Rådmannens forslag til årsbudsjett for 2017 og økonomiplan 2017- 2020 legges 
fram for formannskapet 8. november og legges ut til offentlig ettersyn i perioden 
11. - 25. november ,  jfr kommunelovens §§ 44 nr 7 og 45 nr 3.  
 
Kommunestyret vedtar årsbudsjett og økonomiplan i møte 8. desember 2016. 

 
 
 

Solveig Slyngstad 
rådmann 



 

 

Utviklingen i kommunen de siste årene 
 
Rammetilskuddet fra staten henger sammen med antall innbyggere som 
bor i kommunen. 
 
De siste 50 årene viser statistikken at antall innbyggere er halvert. De siste 13 
årene ser vi en negativ utvikling på nærmere 20 %. Som vi ser av grafen så har 
folketallet i Leka kommune vært forholdsvis stabilt de siste 5 årene. En strategi 
på å øke folketallet bør være i fokus fremover. 
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Tekst og kommentarer på ansvar/tjenestenivå 
 

101 
Politisk 
virksomhet 

Her ligger kostnader til all politisk virksomhet, godtgjøringer til ordfører, 
varaordfører og medlemmer av ulike politiske oppnevnte styrer og råd i 
hht vedtatt reglement. 
Området ligger kr. 57.000 over tildelt ramme, dette skyldes utgifter i 
forbindelse med storingsvalget i 2017.  Samme økning ligger inne for 
kommunestyre- og fylkestingsvalg i år 2019. 

102 Kontroll og 
tilsyn 

Leka kommune kjøper sekretariatsfunksjonen for kommunens 
kontrollutvalg slik det fremgår av kommuneloven og forskrifter om 
kontrollutvalg hos KomSek Trøndelag IKS.  
Og hos KomRev Trøndelag IKS kjøper kommunen 
revisjonstjenester som regnskapsrevisjon og forvaltningsrevisjon. 
De fører kontroll med at årsregnskap i det alt vesentlige er avlagt i 
samsvar med lov, forskrift og god kommunal regnskapsskikk. De 
gjennomfører systematiske vurderinger av økonomi, produktivitet 
og måloppnåelse ut fra kommunestyrets vedtak og forutsetninger.  
Utgifter i hht budsjettforslag fra kontrollutvalget 

103 Leka 
ungdomsråd 

Ungdomsrådet har ligget brakk en god stund. Det er et mål å få valgt nytt 
råd som jobber aktivt med ungdomsrelaterte oppgaver. 

111 Administrativ 
ledelse 

Her ligger utgifter til rådmann i 100 % stilling. Området ligger kr. 250.000 
under tildelt ramme. Dette skyldes at det er tatt bort kr. 150.000 som 
tidligere var avsatt til kjøp av funksjon skolefaglig ansvarlig, samt noe 
lavere lønnskostnader. 

115 
Plan- og utvikling 

Reisemålsprosjektet har synliggjort et klart behov for en ressurs som kan 
ivareta videre plan- og utviklingsarbeid i Leka kommune.   
En avsatt ressurs kan gjerne serve flere funksjoner enn reiseliv og friluftsliv 
isolert sett. Eksempelvis er det behov for å følge opp lovpålagt arbeid med 
planstruktur/samfunnsplanlegging og arealplanlegging, samt følge opp 
temaplaner innen næring/reiseliv, friluftsliv, miljø, teknisk infrastruktur 
(VannAvløpRenovasjon, veiplan, telefon/bredband) og landbruk.  
En aktuell løsning kan være at en avsatt stillingsressurs defineres som 
plan- og utviklingsarbeid og knyttes til ulike funksjoner under 
ansvar/tjeneste 115 (kommuneplan/ plan- og utvikling). Dette kan bidra til 
større fleksibilitet mht å følge opp tiltak og planlegging på ulike områder. 
Viktig da å prioritere ressursen der det til en hver tid er mest behov. 

132 
Økonomiavdeling 

Viser til vedlegg 1 i budsjettframlegget. 

141 Stab- støtte 
 
 
 
 
 
 
 

Stab/støtte omfatter totalt 6 årsverk: servicekontor, personal, 
formannskapssekretær, skattoppkrever og økonomiavdeling.  
 

Skatteoppkrever i 50 % fratrer stillingen 31.01.17, konstituert 
økonomileder i 50 % har forespeilet sin fratredelse i løpet av 2017. Det er 
ønskelig å lyse ut 100 % stilling snarest mulig. Dette medfører en 
overlapping på 50 % stilling fram til konstituert økonomileder fratrer. 
Økonomiavdelingen jobber for å sikre kontinuitet i funksjoner og tjenester, 
dette er en prosess som vil gå parallelt med årsoppgjør og løpende 
oppgaver på avdelingen.  
Området ligger ca 350.000 over tildelt ramme.  
 

Lønn, pensjon og arbeidsgiveravgift på stab/støtte er redusert med 23 %, 
dette fordeles på områdene som henførbare støttefunksjoner. 

143 Lekaposten Lekaposten gis ut hver 14. dag, her dekkes 10 % stilling fra 
servicekontoret. Lekaposten legges ut på butikkene, ferga og i Bogen i 
tillegg til å legges ut på kommunens hjemmeside. Et 30-talls abonnenter 
får tilsendt pr post. Området ligger kr. 27.000 under tildelt ramme, dette 
skyldes at vi ikke lønner noen til utkjøring av Lekaposten lenger. 
 



 

144 IT Her ligger kjøp av IT-tjenester fra Vikna kommune i hht gjeldende 
avtale samt drift av kommunens ulike programvarer og nett-tilgang. 
Det er gjennomført betydelig oppdatering de siste 1,5 årene. Drifting 
av programvare skjer fra Vikna, og trenger ikke utføres lokalt. Neste 
prosjekt er utskifting av telefonisystem. 

145 Eiendomsskatt Her er det lagt inn lønn i 10 % samt utgifter til bruk av programvare, leie av 
server for programvaren og kurs. Arbeid med eiendomsskatt er kontinuerlig 
og det kreves god oppfølging på området. Det skal hvert år være taksering 
av boliger/fritidshus som har fått midlertidig brukstillatelse og ferdigattest. 
Inntektene på eiendomsskatt kommer ikke inn her, men på ansv / tjens 
132, funksjon 800. Eiendomsskatten i 2016 utgjør ca. kr 1.040.000,-.   

211 Skole - 
kommunenivå 

Utgifter som tilligger kommunenivået: lovpålagt voksenopplæring og 
spesialundervisning for voksne, skoleskyss, kommunalt tilskudd til 
Namdal Folkehøgskole, andel PPT, skal dekke alle aldersgrupper, ikke 
bare grunnskoleelever. Elevtallet i kommunen vil, ut fra det en vet pr. 
dato, holde seg noenlunde stabilt i planperioden.  

221 Leka barne- og 
ungdomsskole 

Leka barne- og ungdomsskole har 57 elever per 01.10.2016. Skolen har 
totalt 9,28 årsverk. Dette inkluderer rektor, spesialundervisning, rådgiver 
og tillitsvalgtarbeid. I tillegg har skolen 1,08 årsverk på SFO/assistent og 
0,4 årsverk på kulturskolen for skoleåret 2017/18.  
Skolen har et stort behov for å få oppgradert realfagsrommet. Dette 
arbeidet forventes ferdigstilt i løpet av våren 2017. I et lengre tidsperspektiv 
er det mål at skolen skal fylle kompetansekravene i de grunnleggende 
fagene. Uteområdet er nedslitt. Området bør sterkt vurderes oppgradert. 

241 Leka 
barnehage 

Budsjettet ligger over tildelt ramme. Dette pga økt bemanning og behovet 
for Visma flyt. Barnehagen drives etter lov om barnehager. 
Rammeplanen gir ansatte føringer på barnehagens innhold.   
Barnehagen har en bemanning på 4,2 årsverk. Av dette har styrer 40 % 
administrasjonstid. Bemanningsnormen er 6 barn pr. ansatt.  
 

Det er behov for nye basis leker og utstyr i barnehagen. I løpet av de 
siste 6 årene har vi mottatt 25 000 kr. i støtte fra Leka sanitetsforening og 
Marine Harvest til innkjøp av leker. Småbarnsavdelingen har behov for 
vognbuss til å frakte av barna. Pris på en slik vogn ligger på 20 000,- 
 

Behovet for uteleker og utstyr vil ses i sammenheng med 
barnehageutbyggingen i 2017.  

281 Bibliotek Lov om Folkebibliotek § 5 sier at alle kommuner skal ha fagutdannet 
biblioteksjef. Området ivaretas av biblioteksjef i 30 % stilling. 
Ressursen går til daglig drift av biblioteket.   

311 Legekontor Stillingshjemmel på 125 % nå er besatt av 2 leger ï som inkluderer 
vikarer som betjener kommunen i turnus hvor den enkelte er til stede 2-5 
uker og er alene om kurativ del og døgnvakttjenesten. Det siste året har 
vært preget av opplæring av nye leger, noe som vil fortsette i 2017. 
Til legekontoret er det 80 % stilling som helsesekretær, som deles mellom 
2 sykepleiere og 1 hjelpepleier. 
 

Aktiviteten på legekontoret reflekterer en aldrende befolkning. 
Sommersesongen preges av at stadig flere turister oppsøker 
legekontoret. 
 
Områder med større økning: Art 1010-1099: Det er dessverre de siste 
årene blitt budsjettert feil ang lønn til leger og medhjelpere. Det har 
tidligere ført til at arbeidsgiveravgift og KLP er blitt feil. 
 

Art 1359: Kjøp av tjeneste andre kommuner. Leka kommune er med i 
legevaktsamarbeidet i Namdalen, LINA, der vi betaler inn egenandel. 
Art 1375: Kjøp fra IKS. Leka kommune er andelshaver i Namdal 
Rehabilitering, årlig egenandel har økt.  



 

321  
Helsestasjon 

Helsesøster i 50 % stilling ivaretar skolehelsetjenesten, miljørettet 
helsevern, helsestasjon m/vaksinasjoner og småbarnskontroll. Dette 
inkluderer salg av reisevaksiner og helseoppfølging av flyktninger. 
Leka kommune har inngått avtale med Nærøy kommune om 
jordmortjeneste. Denne er også budsjettert under helsestasjon, kostnader 
stipulert etter forventet behov. Området er økt for å legge inn lisens og 
driftsutgifter på programvare HSPRO, som er en pasientjournal.   

331  
Fysioterapi 

Tjenesten er lovpålagt og gis av privatpraktiserende fysioterapeut. 
Kommunen betaler godtgjørelse i hht sentrale avtaler. 

351 
Sosialtjenesten 

Sosiallovens § 2-2 viser til at kommunen har ansvar for å utføre 
oppgaver etter loven som ikke er lagt til fylkeskommunalt organ. 
Det er budsjettert med 30 % stilling, denne kjøpes fra Nærøy kommune 
Kommunens stilling på sosial er en del av NAV-kontoret, og ivaretar bla 
bidrag til økonomisk sosial hjelp og gjeldsrådgivning. NAV Leka har på 
vegne av staten ansvar for trygd og arbeidsformidling og på vegne av 
Leka kommune ansvar etter sosialtjenesteloven kap. 3-6. 
5 % stilling knyttet til Husbanken er lagt til saksbehandler ved 
utviklingsavdelingen. 

355 
Flyktningmottak 

Her er samlet alle ulike funksjoner som ligger i flyktningtjenesten.  
Funksjon 213 gjelder norskopplæring med 150 % stilling, funksjon 242 
gjelder koordinator i 100 % stilling og funksjon 275 gjelder selve 
introduksjonsordningen.  
 

I budsjett for 2017 ligger kjente utgifter og inntekter med det antall 
bosatte vi per i dag har vedtak på. Tall for langtidsplanen er vanskelig å 
legge inn da dette avhenger om vi fortsatt skal ta imot flyktninger eller 
ikke.  
 

Utgifter til norskopplæring dekkes med tilskudd per pers samt et 
grunntilskudd når antall elever er mellom 4 og 150 personer bosatt pr 15. 
januar i budsjettåret. Utgifter til introduksjonsordningen, koordinator, 
programvare mm dekkes ved integreringstilskudd. Integreringstilskudd 
utbetales over en 5-års periode der tilskuddssats er høyest de to første 
årene.  
 

I tillegg kan det bli noen utgifter på andre områder som kan dekkes ved 
introduksjonstilskuddet, slik som økte utgifter til tolketjenester, 
vaksinasjoner, sosialutgifter mm. Det enkelte område må kunne 
dokumentere økte utgifter som ikke kan dekkes innen eget budsjett 
relatert til dette. Oversikt oppdatert forbruk av fondet vil synliggjøres ved 
behandling av økonomimelding 1. og 2. tertial og ved årsavslutning.  
 

Introduksjonstilskuddet ligger på eget disposisjonsfond 2 5600 702. 

361  
Barnevern 

Barnevernlovens § 2-1 viser til at kommunen har ansvar for å utføre 
oppgaver etter loven som ikke er lagt til fylkeskommunalt organ. Leka 
kommune tilhører det interkommunale barnevernet i Vikna, Nærøy og Leka 
med Vikna som vertskommune. 

371  
Hjemmesykepleie 

Det er lagt inn en lønnsøkning etter stillings økningen som ble gjort i 
2016. (Aktiv nattevakt på helg). 
Innkjøp av nøkkelbokser til hjemmeboende. Dette for at 
hjemmesykepleien kan komme seg inn om en bruker ikke åpner døra og 
ikke tar telefon når vi vet at han/hun skal være hjemme. Dette er en 
engangsinvestering på ca 30 tusen. 
Videre er det tenkt å gå over til flere multidoser. Det vil si at medisinene blir 
pakket i poser på apoteket, dette sparer tid og mulige feil i forhold til 
opplegging av medisiner. 30 tusen. 
 
 

372  Trygghetsalarmer ligger inn på dette området. Det vil bli flyttet over til 



 

Praktisk bistand 371. Men er budsjettert inn her både med utgifter og inntekter. 
For 2017 vil vi få en kraftig utgift i forhold til utskifting av alarmer. Vi har 
bare analoge alarmer og vil trenge digitale fremover. Dette fordi det 
analoge nette legges ned om ikke lenge. Kostnad på ca 30 tusen, samt 
inntekt på ca 12 tusen. Kostnaden på nye alarmer blir en engangssum, 
men noe vedlikehold fremover vil det bli. 

373  
Psykiatri og rus 

For 2017 er det lagt inn 20 % stilling som folkehelsekoordinator. Denne 
stillingen har vært prioritert som vakanse for å spare penger. I og med at 
kommunen er pålagt å tenke folkehelse så kan det være greit å ha en 
folkehelsekoordinator som «holder» i trådene og følger med. 

374 
Miljøtjenesten 

Leka kommune kjøper tjenester fra private aktører, for eksempel tilrettelagt 
botilbud. 

381  
Leka sykestue 

Vi har over lengre tid tenkt å flytte middag til senere på dagen. De 
områdene som har gjort det opplever at beboere blir roligere, får i seg 
mer mat og sover bedre om natten. For å kunne gjøre dette trenger vi en 
ny oppvaskmaskin, en steamer. Kostnaden er på ca 36 tusen. Ett 
engangsbeløp. 
 

Samtidig har vi sett på kodelås system på dørene og ansattkort som 
brukes for å låse opp på personalinngangen. Dette vil komme på omtrent 
30 tusen pr dør som blir brukt. Vi har ikke lagt inn dette i budsjettet for 
neste år, men bør tenke på det fremover, da slipper vi å ha så mye nøkler 
liggende. Det koster omtrent 10 tusen årlig i drift av systemet. 

382  
Kjøkken 

Her har vi tatt bort dobbeltdager, samt baking av brød. Og vi har gått over 
mer og mer til å kjøpe inn julekaker på grunn av tidsnød. Vi ønsker å bruke 
lokale leverandører av matvarer, da må vi ordne oss en egen 
innkjøpsavtale. 

383 
Vaskeri 

Vaskeriet har budsjettert med 50 til utstyr. 

410 
Faste eiendommer 
og lokaler 

Området forvalter kommunens eiendommer og lokaler. Renhold og 
vaktmestertjenesten ligger innen dette området. Vaktmesterstillingene 
fordeles på kommunale bygg, samferdsel, feiing og avløp samt 
tjenesteyting til Leka sokn. Renhold fordeles på kommunale bygg. 

411  
Teknisk område 
administrasjon 

10 % stilling saksbehandling teknisk område, resterende 30 % for teknisk 
administrasjon er overtatt av rådmannen. 

412  
Oppmåling / 
byggesak / kart 

Ansvarsområdet inneholder følgende funksjoner: 
301 ï plansaksbehandling 
302 ï bygge- og delesaksbehandling og seksjonering 
303 ï kart og oppmåling 
Området behandler bla. oppfølging av arealplan, reguleringsplaner, 
planregister, matrikkelarbeid. Stillingen er betjent fra 
utviklingsavdelingen. Det er budsjettert med 45 % stilling. 
Det har vært en fin aktivitet på området i 2016 og det ser ut til at vi 
også har en positiv utvikling i 2017. Dette gjør at gebyrene på området 
kan ligge uendret for 2017. Gebyrene skal maksimalt dekke våre 
kostnader. Eventuelt overskudd settes av på fond og avregnes på 5 år. 

413  
Samferdsel 

Området er delt i 2 funksjoner: 

330 ï som inneholder samferdselsbedrifter ï kaier 332 
ï som omhandler drift og vedlikehold av veier. 
 

414 
Branntjeneste 

Området omfatter både forebygging av brann med feiervesenet og brann- 
og ulykkesvern. 
Leka kommune har et frivillig brannkorps og brannsjeftjenester kjøpes 
fra Vikna kommune. 
For 2017 er det lagt inn kostnader til kurs på kr 250 000. 

Feieravgiften er et selvkost område. 

415 Området er budsjettert etter selvkostprinsippet. Det er opprettet bundet 



 

Avløp, slam, 
renovasjon 

selvkostfond, et for hver av de tre funksjonsområdene; 353 ï avløp, 354 ï 
slambehandling og 355 ï renovasjon. 
Selvkostfondene skal håndtere svingninger i inntekter og kostnader slik at 
gebyrene kan holdes stabile. Selvkostfondene har en avregningsperiode 
på 5 år. 

420 
Overføring til Leka 
sokn 

Årlig tilskudd til administrasjon, drift og vedlikehold. Budsjettforslag for 
2017 er en videreføring av budsjett 2016.  

 

431 
Miljø - 
administrasjon 

Vedtatt stillingshjemmel er 20 % men faktisk bemanning er 5 %.  
Stillingen skal ivareta: 
Oppfølging av avtaler i forhold til kommunes ansvar for skjøtsel av 
diverse områder. Saksbehandling av oppdrettskonsesjoner og 
kommunens kontaktperson i forhold til oppdrett/fiskeridirektoratet. 
Kontaktperson ved henvendelser og oppfølging av 
forsøpling/miljøsaker og kulturminner/fornminner. Sommerjobb 
skoleungdom (strandrydding) videreføres også neste sommer under 
forutsetning av tilskudd av eksterne midler UKL/FMNT 

miljøvernavdelingen. 

432  
Miljø ï 
friluftsliv 

Oppfølging av ansvar innen friluftslivforvaltning (ï og geopark) 
En videreføring av tiltak igangsatt gjennom reisemålsprosjektet.  
Konkrete prosjekter for 2017: 

- oppfølging av Trollfjell Friluftsråd, samarbeidsavtale mht hvilke 
oppgaver friluftsrådet skal utføre for kommunen. 

- opptrykk av friluftskartet 
- etablering av Ivarshallaren Amfi 
- oppfølging av Skeisnesset kultursti 
- rullering av forvaltningsplan for statlig friluftsområder 
- kartlegging og verdsetting av friluftsområder (KPA) 
- oppfølging av turløypemerking, nødvendig infrastruktur 

(info, parkering, toalett), etablering av padleløyper i sjø 
 

Oppgavene vil kreve administrative ressurser (anslagsvis 10 %) 

451 
Landbruk - 
administrasjon 

Landbrukskontoret ivaretar mange ulike funksjoner. Viktig er forvaltning av 
juridiske og økonomiske ordninger, bl.a. saker etter jord- og konsesjonslov, 
produksjonstilskudd og sykdomsavløsning, miljø- og kulturlandskapstiltak 
(SMIL), geodataansvar og gårdskartlegging, UKL-satsningen med tiltak og 
skjøtselsoppgaver, skogtjeneste m.m.    
Det er satt inn ordinære kostnader på drift av kontoret (80% stilling), samt 
kjøp av skogtjenester fra Nærøy.  

452 
Veterinærvakt 

Leka kommune har som vertskommune* ansvar for forvaltning av 
veterinærvakt-tjenesten i Ytre Namdal.  
Oppgaver: organisering av veterinærvakt, vaktgodtgjøring, 
stimuleringstilskudd klinisk tjeneste dagtid, årsrapportering og evaluering. 
Tjenesten er organisert med landbrukskontorene som administrativ gruppe, 
og med rapportering til kystgruppen. 
Området har en stillingshjemmel på 10 %. 
*Grunnlaget for at administrasjons/forvaltning av veterinærvakt/ 
veterinære tjenester ble lagt til Leka var bl.a. det forhold at Leka er 
det området i ytre Namdal med størst utfordringer mht rekruttering og 
bosetting av veterinær samt lønnsomhet i klinisk praksis. Disse 
utfordringene er også det viktigste grunnlaget for at stimulerings-
tilskudd ytes til distriktet. Vi har ikke lykkes med å rekruttere bosetting 
av ny veterinær i kommunen (på øya). Dette kan svekke grunnlaget 
for tildeling av stimuleringstilskudd, samt grunnlaget for å forvalte 
ordningen fra Leka (som vertskapskommune). 
 

454 
Viltforvaltning 

Området skal følge opp kommunens ansvar ihht viltloven. Oppgaver: 
oppfølging ift jaktbart vilt (elg, rådyr og grågås) driftsplaner og jakttildeling, 



 

skadeproblematikk (beite- og tråkkskader, viltpåkjørsler, skadeskyting, 
sykdom), viltkartlegging, jegerprøveeksamen, jaktstatistikk, kommunalt 
viltfond.  
Området har en vedtatt stillingshjemmel på 20 %. Dette ble midlertidig 
redusert til 10 % i 2014.  

470 
Reisemålsutvikling 

Videreføring av kommunens prioriterte satsning gjennom prosjektet «Leka 
som reisemål». Vi skal nå over i en driftsfase der strategisk handlingsplan 
for reiseliv legger premissene for kommunens rolle og videre innsats. 
Strategisk handlingsplan vil bli sluttført i løpet av november- desember 
2016.  
 
Foreløpig er det lagt inn en netto ramme for ans/tjen 470 og ans/tjen 432 
på kr. 600.000 
Viktige funksjoner og tiltak å følge opp er: 

- Kommunens definerte rolle i det videre arbeid 
- Vertskapsfunksjon og markedsføring ï turistinformasjon m.m. 
- Lekapakka (overnatting) og driftsentral 
- Trollfjell Geopark. 
- Leka museum ï konsolidering, kulturminner og verdiskaping 
- Stedsutvikling i Skeishavna (fiskerihavn, utvidelse av gjestehavn, 

etableringer av bespisning og overnatting, flytting av ferjekai, 
reguleringsplanlegging,forskjønning)  

 
Oppgavene vil kreve administrative ressurser. Det er vanskelig å. 
Avgjørende for å definere størrelsen på en ressurs vil være: 

- hvilken rolle velger kommunen å ta i det videre utviklingsarbeidet 
- hvor kostnadskrevende vil de konkrete tiltakene være 
- behov for egenkapital ifm prosjektsøknader 
- i hvilken grad kan konkrete oppgaver tildeles eksisterende 

tjenesteområder. 
 
Det er en klar målsetning at strategisk handlingsplan skal bidra til en 
avklaring mht ansvar, ressursbehov og 
organisering/oppgavefordeling. 

471 
Næring 

50 % stilling 
- Skjenkekontoret 
- 1. linjetjenesten 
- Næringsfond 
- Styringsgruppen for NYN 
- Forpliktende samarbeid næring ytre Namdal og Nord Trøndelag  
næringsforum 

- Turistinformasjon/ markedsføring/ reiselivsprosjekt 
- Oppfølging av igangsatte prosjekt som aktivitetspark, mobildekning 
mm.  
- Regionalt utviklingsprosjekt 
 
Rammebehov er kr. 548 160,-   
Eksempler på kostnader som er politisk vedtatt: 
- Turistinformasjon 
- Medlemsskap i foreningen Kystriksveien 
- Nord Trøndelags næringsforening 
- Visit Namdalen 
- Egenandel aktivitetspark 

 

473 
NYN 

Leka kommune er medeier i Nyskaping og utvikling Ytre Namdal (NYN). 
Avsatt 75 000 for videreføring. 

  



 

491 
Kultur 

50 % stilling 
- Administrering og drift av offentlig bading 
- Kontaktperson opp mot lag og foreninger 
- Ukm 
- Herlaugsdager 
- Spillemidler/ andre tilskuddsmidler 
- Kulturelle spaserstokken 
- Medvirkning psykiatrisk helse ï forebyggende barn og unge 
- Folkehelsemidler ï hele folket i aktivitet 
- Prosjektoppfølging som museal tilknytning,  
- Herlaugsspelet 
- Kontaktperson Nord Trøndelag Teater 
 
Behovet er på kr. 606 000,-   
Det meste er politisk vedtatte midler som bl.a.: 
Leka Idrettslag etter avtale 
Tilskudd museum jfr. K-sak 69 -06 
Egenandel «Herlaugspelet» k-sak 96-16 
Oppfølging museal tilknytning ï prosjekt. 

Drift av offentlig bading har et budsjett på kr. 66000,- 

 
 
 
 
 

   Krav til økonomiplan 
Det er to krav kommuneloven stiller til økonomiplanen, det skal være realistisk og det 
skal gå i balanse. Økonomiplanen 2017-2020 er en realistisk plan og den går i balanse. 
Beløpene for årene 2017-2020 er beregnet i «2017-kroner» og endringer i beløp fra 
2018 og utover gjenspeiler endring i aktivitet. 

 
Inntektsrammene i økonomiplanen 2017-2020 bygger på de inntektsrammer kommunen 
er gitt gjennom kommuneproposisjonen 2017. Frie inntekter er beregnet etter KS-
prognosemodell. 

 
Kommunens økonomi skal styres gjennom prioritering i kommuneplan-/økonomiplan 
og årsplaner/budsjett og ved gode rutiner for gjennomføring av budsjettkontroll. 

  



 

PS 125/16  Budsjett 2017 Økonomiplan 2017-2020 
Formannskapets enstemmige innstilling til VEDTAK: 
 
Budsjett 2017 og økonomiplan 2017-2020 drift vedtas på rammenivå jfr. vedlegg 2. 
Budsjett 2017 og økonomiplan 2017-2020 investering vedtas jfr. vedlegg 3. 
 

Vedlegg 1 Inntekter og kostnader før fordeling 

  



 

Vedlegg 2 Drift budsjett 2017 og økonomiplan 2017-2020 

 
  



 

Vedlegg 3 Investeringsbudsjett 2017 og økonomiplan 2017-2020 

 
 



Vedlegg 4 Budsjettskjema 1A og 1B drift og investering 

 



 

 
 

 
 



 

 



 

  


